

امروز شما

متولد فروردین (بره):
امروز در روابط اجتماعی خود با مشکلاتی روبرو خواهید شد که اگر بخواهید می توانید به آنها غلبه کنید. خوشبختانه اگر بتوانید قبل از گفتن حرف هایی که می توانید ایجاد تنش کنند جلوی زبانتان را بگیرید و از یک تا ده بشمارید به مشکل خاصی برخورد نخواهید خورد.
متولدین اردیبهشت (گاو):
امروز کارهای زیادی برای انجام دادن دارید و اوضاع لحظه به لحظه در حال تغییر است. برای اینکه بتوانید مدیریت اوضاع را در دست بگیرید باید به جای این که سخت تر کار کنید در کارهایتان سیاست بیشتری داشته باشید.
متولدین خرداد (دوقلوا):
در حال حاضر همه از بودن با شما لذت می برند و حرف زدن با شما همچون گوش دادن به آهنگی گوش نواز است. شاید در درون شما اوضاع به آن خوبی که در ظاهر به نظر می رسد نباشد، اما شما از این که لیخنند را به لب های دیگران هدیه کنید لذت می برید و ترجیح می دهید به جای غصه هایتان، خوشی هایتان را با دیگران به اشتراک بگذارید.
متولدین تیر (خرچنگ):
امروز صبح ممکن است اوضاع زیاد خوب نباشد و در وضعیتتان ثباتی وجود نداشته باشد و به همین دلیل هم به نفعتان است که برای کارهایتان برنامه داشته باشید تا زیاد بودن کارهایتان باعث نشود کاری از قلم بیفتد.
متولدین مرداد (شیر):
امروز داشتن کمی سیاست می تواند همه چیز را تحت تاثیر قرار دهد. موقع حرف زدن با دیگران سعی کنید آنها را به خاطر افکار و اعتقاداتشان سرزنش نکنید. اگر کسی از شما تعریف می کند یا روی باز حرف های او را پذیرفته و آنها را فقط به عنوان کلماتی بی معنی در نظر نگیرید.
متولدین شهریور (سنبله):
امروز احساس می کنید هر چقدر هم که سرعت حرکتتان را بالا ببرید در نهایت انگار سر جایان ثابت مانده اید و نمی توانید پیش بروید، اما نباید اجازه دهید این وضعیت ذهنتان را آشفته کند و نگرش شماست که بین یک معضل بزرگ و یک ماجراجویی لذتبخش تفاوت ایجاد کند.
متولدین مهر (ترازو):
امروز سعی کنید تا جای ممکن به جنبه منفی مسائل مختلف توجه نکنید و تمرکزتان را روی جنبه مثبت مسائل و اتفاقاتی که پیش می آیند متمرکز کنید.
متولدین آبان (عقرب):
سعی کنید امروز به خودتان و اطرافیان زیاد سخت نگیرید و یک دلخوری کوچک را تبدیل به دست مایه ای برای ایجاد بحرانی بزرگ نکنید.
متولدین آذر (کمان):
امروز دیگران خیلی حساس و به عبارتی در آستانه انفجار به نظر می رسند و انگار منتظر تلنگری هستند تا تمام خشم فرو خورده خود را سر یک نفر خالی کنند؛ پس اگر نمی خواهید تبدیل به ماشه ای برای شلیک خشم آنها شوید سعی کنید زیاد به دست و پایشان نیچسید.
متولدین دی (بز):
توانایی ویژه ای که شما در حفظ آرامش خود حتی در سخت ترین شرایط دارید امروز حسابی به کارتان خواهد آمد. نگران نباشید، قرار نیست مشکلی برایتان پیش بیاید، اما خانواده و دوستانان به احتمال زیاد با داستان های متنوع در مورد مشکلات و گرفتاری هایشان به سراغتان آمده و از شما طلب کمک و همفکری می کنند.
متولدین بهمن (ظرف آب):
امروز بازخوردهای متفاوتی که از اطرافیان دریافت می کنید هر کدام از یک طرف فکرتان را درگیر کرده و باعث آشفتگی خیالتان شده و نمی گذارند فکرتان راحت باشد. اگر این طور فکر نکنید که قصد و غرض پشت این حرف ها نهفته است خواهید توانست با کمی مهارت شنیده هایتان را تجزیه و تحلیل کرده و به یک نتیجه کلی دست پیدا کنید. اگر هم نقطه ابهامی برایتان وجود دارد در رابطه با آن صحبت کنید و جواب علامت سوال هایی که بالای سرتان ایجاد شده اند را بیابید. در پایان روز سعی کنید با یکی از دوستان نزدیکتان که می تواند عشقتان هم باشد در مورد روزتان حرف بزنید و استرس خود را تخلیه کرده و از ته دل بخندید.
متولدین اسفند (ماهی):
شما دارید با قدرت تمام برای آرامش و خوشبختی اعضای خانواده تان تلاش می کنید و خودتان را چنان زیر بار کار و مسئولیت خسته می کنید که گاهی دیگر حال و حوصله ای برای توجه کردن به عزیزانتان برایتان باقی نمی ماند. یادتان باشد که همه تلاش های شما با هدف خوشبختی خودتان و خانواده تان هستند و این همه تحت فشار قرار دادن خودتان نتیجه ای معکوس برایتان به همراه خواهد داشت. حتما زمانی را در طی روز به خانواده خود اختصاص دهید و تحت هیچ شرایطی آن را قربانی کارتان نکنید. مشکلات کوچکی که امروز برایتان پیش خواهند آمد خوشبختانه خیلی زود حل خواهند شد و معضل بزرگی برای شما ایجاد نخواهند کرد، خودتان را به خاطر آنها نگران نکنید.

پیشنهاد بازی در چند فیلم هندی دارم



محمدرضا گلزار: برای بازی ندارم و اگر ایرادی است به خود فیلم بر می گردد. بازیگر فیلم سینمای «بوتیک» درباره کیفیت فیلم «سلام بمبئی» افزود: «سلام بمبئی» در واقع یک فیلم تجاری آبرومند است و با توجه به اولین تجربه فیلم مشترک ایران و هند، ایرادهایی هم دارد. وی تاکید کرد: توقع فیلم هنری از «سلام بمبئی» داشتن تفکر غلطی است و باید به این فیلم با نگاه تجاری مواجه شد. بازیگر فیلم سینمای «خشکسالی و دروغ» با بیان اینکه تمام قد از سینمای هند دفاع می کنم، گفت: در هندوستان دو نوع فیلمسازی وجود دارد، یک بخش تخیلی و نه چندان حرفه ای و دیگری بخش سینمای بسیار حرفه ای و تاثیر گذار است. وی همچنین در پاسخ به سوال خبرنگار ایران، درباره کمپنی که برای آزادی نرگس کلباسی تشکیل شده، توضیح داد: خانم کلباسی از جمله بانوان خیرتری است که در هندوستان، به کمک بچه های بی سرپرست اهتمام داشته است. ظاهرا وجود ندارد و اگر فیلمی توسط حوزه هنری و ارشاد مجوز اکران نمی گیرد مربوط به خود فیلم است. بازیگر فیلم سینمای «آتش بس» ادامه داد: زمانی که شایعه ممنوع کاری من مطرح شده بود «ساخت ایران» با حضور من و امین حیایی پیش می شد و به بازی در فیلم بهمن فرمان آرا نیز فکر می کنم. وی افزود: در آغاز فعالیت حساسیت هایی روی دهنم بود و وجود داشت اما در دوره جدید نزدیک به ۸ یا ۷ سال است که بدون مشکل در حال کار کردن هستم. گلزار با بیان اینکه مدیران سینمایی اگر از بازیگر مشکلی می بینند قطعا می توانند جلوی نقش آفرینی او را بگیرند، گفت: بنابراین مشکلی خواهد شد.

ضرب المثل



ریشه ضرب المثل های ایرانی: باد آورده را باد می برد!
کتب تاریخی چنین آمده است: هنگامی که ایرانیان شهر اسکندریه در کشور مصر را محاصره کردند، رومیان در صدد نجات ثروت شهر برآمدند و صاحب مال و مکتب معلوم شود. مال و ثروت باد آورده چون به دیگری تعلق دارد، همیشه دستخوش باد حوادث است و صاحبش هر آینه از آن طرفی نخواهد بست. اکنون به ریشه تاریخی ضرب المثل بالا می پردازیم: خسرو پرویز از پادشاهان مشهور سلسله ساسانی بود که لشکرکشی های عظیم و خوشگذرانی های بی حد و حصر او و درباریانش کشور ایران را از اوج حشمت و شوکت به حیضه انقراض نیستی کشانید. اگرچه به ظاهر یزدگرد سوم از قشون عرب شکست خورد، ولی عامل شکست و انحطاط از دانم کاری ها و نابسامانی های عصر خسرو پرویز فراهم آمد. خسرو پرویز عاشق بی قرار زن و زر و دستار خواسته و تجمل بود. در طول مدت سلطنت خود به قول صاحب کتاب حبیب السیر تعداد صد گنج و به عقیده سایر مورخان هفت گنج تدارک دید. نامهای آنها به شرح زیر است: گنج عروس، گنج بادآورده، گنج خسروی، گنج افراسیاب، گنج سوخته (یا ساخته)، گنج خضرا، و گنج شادورد که در اصطلاح عامه به هفت خم خسروی معروف است. راجع به تاریخچه گنج بادآورده که موضوع این مقاله می باشد در می برد.

اجرای کنسرت در اسفند ماه
گلزار همچنین از برگزاری کنسرتی در تهران خبر داد و گفت: سه ماه است که مشغول تمرین برای اجرای کنسرت هستم که اسفند ماه برگزار خواهد شد.

بازی حمید گودرزی و مهراوه شریفی نیا در سریال «پیکسل» آغاز شد

تصویربرداری فاز دوم سریال «پیکسل» در حالی که کارگردانی محمد حسین لطیفی آغاز شده است که مهراوه شریفی نیا و حمید گودرزی به عنوان بازیگران جدید با این پروژه قرارداد بستند و از چند روز پیش جلوی دوربین رفتند. شریفی نیا و گودرزی عهده دار نقش های کلیدی سریال هستند و بخش های مهمی از داستان در قالب کاراکتر آن ها روایت می شود. «پیکسل» تازه ترین همکاری این دو بازیگر با محمد حسین لطیفی و حامد عقدا است که پیش از این در «قلب یخی» تجربه نخستین سریال شبکه نمایش خانگی را در کارنامه شان ثبت کرده بودند. «پیکسل» عنوان نخستین «سریال تعاملی» را یدک می کشد و تجربه ای نو برای این چهار نفر به حساب می آید. حامد عقدا طراح، نویسنده و تهیه کننده «پیکسل» است و ساختار روایی سریال را با شیوه ای متفاوت پایه ریزی کرده است تا مخاطب خودش بتواند در سرنوشت قهرمان داستان مشارکت داشته باشد. این سریال قرار است در فضایی خارج از شبکه نمایش خانگی توزیع شود. امید حاجیلی خواننده پاپ و وحید شمسایی ستاره فوتسال ایران و آسیا برای نخستین بار با «پیکسل» تجربه بازیگری را به کارنامه شان اضافه کرده اند. محمد حسین لطیفی هم در این سریال جلوی دوربین رفته و یکی از نقش های کلیدی را ایفا کرده است. کامبیز دبیرباز، پوریا پورسرخ، برزو ارجمند، لایلا اوتادی، سحر قریشی، جواد یحیوی و نرگس محمدی دیگر بازیگران سریال هستند. «پیکسل» در ژانر معمایی ساخته می شود و داستان آن حول یک اتفاق هولناک شکل می گیرد، اتفاقی که موجب می شود زندگی یک خواننده معروف و پر طرفدار با سرنوشت دو سوپر استار سینما گره بخورد. اما چه کسی این اتفاق را رقم زده و آن را جلو می برد؟ فهرست عوامل اصلی سریال «پیکسل» عبارت است از: طراح، نویسنده و تهیه کننده: حامد

خواندنی

درخواست بسیار جالب هند از تازه عروس ها!
دولت هندوستان از تازه عروس ها درخواست کرد تا برای جلوگیری از ایجاد حسادت در شهرانشان، کمتر از تلفن همراه استفاده کنند. به گزارش کیهان، در رسانه های رسمی این کشور آمده است: تازه عروس ها حداقل تا ۲ سال پس از ازدواج، کمتر از تلفن های همراه استفاده کرده و کمتر با تلفن صحبت کنند. کمیسیون زنان ایالت «پنجاب» در ادامه خاطرنشان کرد: بسیاری از مردان اعلام کرده اند که زنانشان اکثر بیانیتهای اعلام کرده: متأسفانه بسیاری از زوج های جوان چند ماه پس از ازدواج با مشکلاتی مواجه می شوند که برخی از موارد به طلاق منجر شده است. «گوردف کانور» رئیس کمیسیون زنان ایالت

طی مراسمی در دانشگاه تهران؛ علی رفیعی مدال خورشیدی گرفت

مراسم دومین دوره اهدای مدال خورشیدی در تالار شهید آوینی دانشگاه تهران برگزار شد و برگزیدگان بخش های مختلف این دوره معرفی شدند. به گزارش خبرنگار مهر، مراسم دومین دوره اهدای مدال خورشیدی با حضور چهره هایی چون احمد مسجدجامعی، محمد رحمانیان، خسرو خورشیدی، هوشنگ گلمکانی، اصغر همت، فریدون علیاری، نگار اسکندرفر، فرشاد فرشته حکمت و محسن شاه ابراهیمی، در تالار شهید آوینی دانشگاه تهران برگزار شد. در این مراسم و در بخش طراحی صحنه تئاتر، مدال خورشیدی به علی رفیعی برای طراحی صحنه نمایش «خاطرات و کابوس های یک



جامه دار از زندگی و قتل میرزاتی خان فراهانی» تعلق گرفت. در بخش طراحی صحنه سینما نیز مدال خورشیدی به امیرحسین قدسی برای طراحی صحنه فیلم سینمایی «ژدها وارد می شود» رسید. همچنین در بخش طراحی صحنه مجموعه تلویزیونی نیز، حسن روح پروری برای طراحی صحنه مجموعه «شهرزاد» مدال خورشیدی را دریافت کرد. در مراسم دومین دوره اهدای مدال خورشیدی، پیام فروتن نیز به عنوان پژوهشگر و استاد مدال خورشیدی به علی رفیعی برای طراحی صحنه نمایش «خاطرات و کابوس های یک